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
gião! WhatsApp 3315
8587

3 QUARTOS

GUARÁ II Res. Wilde-
mir Demartini 114m2 3
Q 1 suíte 2 semi-suítes
sala,cozinha,áreadeser-
viço, armários planeja-
dos, 2 vagas, PRIMEI-
RA LOCAÇÃO! Whats
App 3315 8587

LAGO NORTE

1 QUARTO

CA 10 Bellágio Vê hj,
R$ 2.200 duplex c/ espa-
ço p/ Home, gar. pisc. te-
nis. 99983-9662 c5102

CA 10 Bellágio Vê hj,
R$ 2.200 duplex c/ espa-
ço p/ Home, gar. pisc. te-
nis. 99983-9662 c5102

NOROESTE

1 QUARTO

CLNW 10/11 Noroeste,
1 Q duplex, sala, cozi-
nha com armários, área
de serviço , quarto com
armários, banheiro, gara-
gem coberta e localiza-
ção privilegiada! 3315
8587

CLNW 10/11 Bloco G,
Ap duplex de 1 quarto
com 46m2 amplo espa-
ço,cozinha,áreadeservi-
ço, ampla suíte no pavi-
mento superior. PRIMEI-
RA LOCAÇÃO, entre-
guecomarmáriosplaneja-
dos, 2 vagas. WhatsApp
3315 8587

2.2 SOBRADINHO

SOBRADINHO

3 QUARTOS

PERFEITO PARA ALUGAR
QD 02 AP c/ reforma bá-
sica boa, bancada de gra-
nito de 200 x 70, armºs
de formica e guarda rou-
pa de compensado de
madeira.99958-3595.

PERFEITO PARA ALUGAR
QD 02 AP c/ reforma bá-
sica boa, bancada de gra-
nito de 200 x 70, armºs
de formica e guarda rou-
pa de compensado de
madeira.99958-3595.

SUDOESTE

1 QUARTO

QMSW 06 Ed. Studio In
Apartamento de 1 Q mo-
biliado com TV, cama, ar-
mário, mesa, frigobar e
micro-ondas, com vaga
de garagem coberta
3315 8587

3 QUARTOS

104 SQSW 3qts suite
nasc arm dce gar 98185-
1115 c9997

4 OU MAIS QUARTOS

105 SQSW 2 andar
4qtos 1 suíte wc social
cozinha planejada DCE
2 vagas de garagem.
R$5.600,00 condomínio
incluso. Plantão. 3352-
0064 / 99974-5385
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CSB 02 Alugo Ed. Betta
II Taguatinga Centro
com 2qtos, sala cozinha
banheiro social, varan-
da, vista livre, uma vaga
de garagem. Aluguel R$
1.600 condomínio inclu-
so. Plantão! 3352-0064 /
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

2.3 CASAS

JARDIM BOTÂNICO

1 QUARTO

COND. QUINTAS DA Al-
vorada- Qd. 05 Conj.08,
Cs. 21. 1ª locação. Ca-
sa térrea. Sala conjuga-
da c/cozinha., quarto/
arm., wc, á.de serviço e
garagem. R$ 2.800,00.
S a b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506.

2.3 TAGUATINGA

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QNL 15 ALugo sobrado
com 4qtos 2 supites sa-
la cozinha banheiro soci-
al área de serviço gara-
gem para 3 carros,
R$2.600,00. Plantão!
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

VALPARAÍSO

3 QUARTOS

COND RESIDENCIAL
Ypiranga duplex 3qts
(1ste) wc soc e serv.
gar 98471-4749 c1944

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ÁGUAS CLARAS

AV. DAS ARAUCÁRI-
AS Loja com 86m2 com
mezanino em ótimo pon-
to comercial próximo do
Pistão Sul. 99812 0316

RUA12SulPrimeira loca-
ção! Loja com 84m2 am-
plo espaþo com vão li-
vre e banheiro, 2 vagas
de garagem, excelente vi-
trineelocalizaçãoprivilegi-
ada. WhatsApp 3315
8587

RUA12SulPrimeira loca-
ção! Loja com 108m2 am-
plo espaþo com vão li-
vre e banheiro, 2 vagas
de garagem, excelente vi-
trineelocalizaçãoprivilegi-
ada. WhatsApp 3315
8587

ASA NORTE

CLN 207 Bloco B Loja tér-
rea com 23m2 em ótima
quadra localizada no cen-
tro do Plano Piloto. What-
sApp 3315 8587

CLN 216 Bloco B Loja tér-
rea com 132m2 em óti-
ma quadra localizada
no centro do Plano Pilo-
to. WhatsApp 3315
8587

2.4 ASA NORTE

SCLRN 705 Bloco A
W3 Norte alugo loja
90m2. Tr 99961-9568

SCN Ed. Number One lo-
ja com 217m2 pronta pa-
ra locação reformada
com mezanino, piso em
porcelanato, banheiros,
copa e excelente vitrine.
WhatsApp 3315 8587

SHNQD02BlAHotelMa-
nhattan Plaza Loja com
46m2 em excelente locali-
zação. 3315 8587

SHNQD02BlEHotelKu-
bitschek Plaza Loja com
19m2 em excelente locali-
zação. 3315 8587

SMHN QUADRA 2 Blo-
co B Centro Clínico
Cléo Octávio Salas a par-
tir de 29m2 prontas com
banheiro e pia no consul-
tório. WhatsApp 3315
8587

ASA SUL

SCS QD 04 com 246m2

amplo espaço em vão li-
vre, mezanino e ótima lo-
calização. WhatsApp
3315 8587

SHS QD 6 Brasil 21 Lo-
ja com 78m2 ótima vitri-
ne, perfeita para restau-
rantes, cafés e lanchone-
tes em excelente localiza-
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